昆明市西山区发展和改革局文件
西发改〔2019〕100号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于对政协昆明市西山区第九届委员

会第三次会议第215号（提案）的答复
曾丽委员：
您在西山区政协第九届委员会第三次会议上提出的关于《加快推进道路货运车辆检验检测改革工作----全面放开机动车检验检测收费》的建议（提案），已交我局研究办理，现答复如下：
依据《云南省发展和改革委员会关于印发云南省定价目录的通知》（云发改物价[2018]814号）要求，机动车安全技术检验收费标准由省价格主管部门会同省直有关部门制定；机动车环保检测服务收费标准由省价格主管部门会同省环境保护部门制定。机动车检验检测收费的定价和调整权限属省级相关部门，区级价格部门无定价和调价权限。
我局将您的提案建议积极反映上级价格主管部门，研究出台科学可行的收费办法。
感谢您对政府工作的关心和支持。
联系人及电话：李志萍  68258301
昆明市西山区发展和改革局
                                                   2019年9月16日
	西山区发展和改革局党政综合办公室        2019年9月19日印发

—
—2—